Governo do Distrito Federal

Companhia de Planejamento do Distrito Federal

Edital de Chamada Pública nº 2/2022

Programa de Estágios da Codeplan

A Companhia de Planejamento do Distrito Federal torna público o resultado do

processo seletivo para contratação de estagiários e convoca, em ordem alfabética,

os seguintes participantes no âmbito do Edital nº 02/2022:

Economia, Ciências Econômicas e Gestão de Políticas Públicas - AC

 Ronald Cleber Barros

 Tiago do Nascimento Silva

Economia, Ciências Econômicas e Gestão de Políticas Públicas - Cotas

 Vaga não preenchida

Estatística e Ciência de Dados

 Yasmin Vitoria Costa de Lima Dia